

Månadsbrev november 2024

Kommande program

21 november Medlemsträff Åhusgården kl 14.00-ca 16.00

Fredrik Bergqvist tar oss med i denna reseskildring till Centralasien och två länder de flesta av oss nog kan väldigt lite om. Vi får se bilder och höra ifrån denna resa från 2019 – en intressant blandning av natur, historia och kultur. Som vanligt inleder vi med aktuell information från Havsvinden följt av fika.



Foto: Fredrik Bergqvist

12 dec kl 13.00 Julbord på Åhus Gästis i Vinterträdgården

Vi är glada för att intresset för vårt Julbord är så fantastiskt stort. På bara några dagar var de 90 platserna i Vinterträdgården fullbokade och även de extra 40 platserna Gästis ordnade åt oss i anslutande Homman. Vi önskar vi kunde vara ännu fler tillsammans men som alltid begränsar lokaler.

Studiebesök

Åhus Gästgiveri den 2/12 kl 14.30 till 16.30



När vintermörkret kring oss står samlas vi i vinterträdgården på Gästis. Ni som tidigare inte kommit med och nya medlemmar som är intresserade av vårt anrika gästgiveri ges nu möjlighet att anmäla sig. Christer Nilsson berättar om sin fantastiska farmor som drev gästgiveriet under många år. En stark, framgångsrik dam vid namn Nanny. En förebild! Vi bjuds på kaffe och kaka kl. 14.30 och sen ser vi fram emot en kärleksfull berättelse om en älskad farmor. *Fullbokat.*

Adventsmys den 10 dec hos paret Duvander i Furuboda

Än en gång får vi möjlighet att kolla floristen Monicas adventsdekorationer och höra någon rolig sporthistoria berättad av legenden Åke. Vi sitter utomhus på fårskinn och med värmande kaminer runt oss. Vi mumsar på hembakade bullar och dricker varm glögg och chokladmjölk.



Fotokälla: dandelion_sea Pixabay.com

Vi samlas på Åhusgårdens parkering kl 12.45 för samåkning till Furuboda. Tid i Furuboda 13.00 till cirka 14.30. Kostnad 100kr som betalas på plats. Swish. Möjlighet att köpa julklappar i shoppen.

Anmälan direkt till Gunilla Kronstrand 0708 24 26 67

Först till kvarn gäller cirka 15-20 platser.

Resor

22/4 Kosta och Boda glasbruk och Sveriges största Luffarmuseum



I Boda berättar Snacke-Per och Hönsa-Lotta om allvaret i Luffarnas Liv & Leverne på ett skämtsamt sätt. Besök i Luffarmuseet och världens godaste ostkaka som avslutning. Eftermiddagsbesök i Kosta med egen tid för att bl.a. besöka shopen. För mer information se bifogad bilaga.

Resan presenteras på månadsträffen 21/11 och kan bokas först då.

Eventgruppen

18/11 kl 17,30 - Ölprovning på Åhus Bryggeri

Vi träffas på Åhus Bryggeri där vi provar fyra av Bryggeriets egna öl under sakkunnig ledning. Anmälan var senast 8 nov, sen anmälan kan nog lösas. Se separat inbjudan.



Veckoaktiviteter

Det är aldrig för sent att börja på någon av våra veckoaktiviteter. Se vad som finns på www.spf.se/ahus under Aktiviteter. Kontakta ansvarig kontaktperson för mer information och om det finns plats. Många av grupperna kan välkomna ytterligare deltagare.

Vi behöver bli fler som hjälps åt!

Vi är en stor förening och har många olika och välbesökta aktiviteter vilket ju är roligt för oss alla. Men för att få det att hända så måste vi hjälpas åt. Vi och valberedning söker nu dig som kan tänka dig bidra. Att vara med i styrelsen är roligt och föreningsarbetet ger många tillfällen att lära känna nya människor. Kanske dessutom bibehålla kompetens från yrkeslivet?

I styrelsen fördelar vi arbetet i olika grupper så det inte blir så mycket för var och en. Se mer i det bifogade info-bladet. Känner du för att vara med i en av grupperna men inte sitta i styrelsen? Vi kan ofta anpassa oss efter det.

Vi kommunicerar via mail och ibland SMS så det måste du vara bekant med. Att kunna skriva dokument (t ex i Word) är bra i de flesta grupper men i kommunikationsgruppen och sekretariatet är det ett "måste". I de två grupperna behöver du också vara förtrogen med din dator för att spara och flytta filer. I allt övrigt lär vi varandra det som behövs.

Ring någon i styrelsen eller valberedning så berättar vi mer!

Sven Bergqvist 073 334 46 65

Inger Nilsson 070 269 82 61

Lennart Olsson 073 804 41 69 sammankallande

Intresserad av att vara ersättare till Kommunalt Pensionärsråd?

I Kristianstad kommun finns 10 olika SPF föreningar. Genom vårt kretsråd är vi engagerade i påverkansarbete t.ex. i Kommunala pensionärsrådet (KPR). En av våra KPR ersättare lämnar sitt uppdrag så nu söker vi dig som är intresserad av det. Du kan läsa mer på www.spf.se/kristianstadkretsen under Påverkansarbete. Intresserad eller vill veta mer? Ring Barbro Lundahl tel 0730 60 10 13 eller någon annan i styrelsen.

Hemsidan och Facebook

På Havsvindens hemsida www.spf.se/ahus hittar du alltid all aktuell information om vår verksamhet; månadsträffar, aktiviteter, resor mm. På Havsvindens [Facebook-sida](#) berättar vi om de närmast kommande arrangemangen och ibland från något som hänt. Välj "Följ sidan" för aviseringar när något nytt publiceras.

Hänt sen sist

28 oktober Resa till Flädie vingård & bakom kulisserna på Malmö opera
Nu har vi gjort årets sista resa. Den gick till Flädie vingård och Malmö Opera. Vi hade bussen full av glada och förväntansfulla medlemmar.

Vårt första stopp var på Flädie Vingård, där vi fick en mycket utförlig information av sommelier Anders Tiensuu, i princip från planta till färdigt vin. Därefter gick vi in i nästa fina rum, där det var upphällt 4 viner/person. Under Anders sakkunniga ledning provade vi dessa mycket goda viner. Sen gick vi till matsalen, där vi serverades, sallad, pumpa soppa, viltfärsbiffar, potatismos och grönsaker. Till avslutning, på den utsökta lunchen blev det kaffe och en liten kaka.

Nu blev det en busstur till Malmö Opera. Där delades vi i 2 grupper och gick runt bakom scenen och fick se alla 3 våningarna, bl.a. där de gjorde masker och peruker, mycket intressant. Dagen avslutades med kaffe och kaka i foajén på teatern. Sen blev det hemfärd till Åhus, där alla såg nöjda och glada ut!





24 oktober var det medlemsträff med mannekänguppvisning. Det var välfyllt hus med drygt 160 medlemmar när mannekänger ifrån Havsvinden visade upp kläder från Annas BioCare och Lundhs Herrekipering. Lite kö blev det vid medlemskontrollen i entrén men solen sken och alla var på gott humör.

Praktisk information

Månadsträffar och temadagar

- **Tid:** månadsträffar och temadagar kl 14,00-ca 16,00
- **Insläpp:** från kl 13.15
- **Entréavgift:** 80kr inkl kaffe med fikabröd, underhållning eller föreläsning samt lokal. Vid månadsträff ingår även en entrélott.
- **Extra lotter säljs vid månadsträffar:** kostar 20kr/4 lotter
- **Betala** enklast (helst i förväg) med Swish till 123 212 46 18. Ha gärna telefonen redo för att visa upp betalningen så undviks kö vid entrén. Det går också bra att betala med sedlar (inte mynt)
- **Ingen föranmälan** och ingen platsreservation.
- **Var:** Åhusgården, Sigfridsvägen 5 (Äspet)
- **Allergi:** vänligen säg till vid entrén eller ring i förväg till Åhusgården tel 044 24 00 20

Anmälningar till resor och studiebesök

Vi i Havsvindens styrelse är glada över att ni uppskattar våra aktiviteter. Ibland anmäler sig fler än det finns plats för t ex vid resor och studiebesök. När det gäller bussresor är det platsbegränsat och därefter gäller reservlistan. Vid studiebesök anordnas ytterligare besök så fler ges möjlighet att delta.

Anmälningar tas emot fr o m den månadsträff som resan/ studiebesöket presenteras. Man kan då skriva på lista på plats på Åhusgården. Vi öppnar entrén normalt 13.15. Fr o m kl 14.00 samma dag går det bra att anmäla via e-post om man inte har möjlighet att besöka månadsträffen. Detta innebär att de som kommer till månadsträffen har förtur. Det framgår av månadsbrev samt på hemsidan på vilken månadsträff resp aktivitet presenteras.

Resegruppens kontaktpersoner

Ulla Ahnström	044 - 24 28 59	ulla.ahnstrom@gmail.com
Roland Fransson	0708 - 24 27 79	roland.fransson@outlook.com
Lars Nilsson	0703 - 12 12 68	lars@larni.se

Inför varje resa som resegruppen ordnar skickas alltid en bekräftelse ut till anmälda deltagare. Detta görs för att påminna dig om att du anmält dig, som bekräftelse att resan kommer att genomföras och för information om när och var resan ska vara betald. Detta utskick görs ca 1 månad innan resan ska genomföras. OM du inte har fått denna information i din mailbox bör du kolla om brevet hamnat i din skräppost. Kontakta någon av oss i resegruppen om du inte fått det.

OBS Betala **inte** resor till Havsvindens bankgiro utan till det bankgiro som är angivet i resebekräftelsen.

Nästa månadsbrev

Nästa månadsbrev kommer ca 7 december och då kommer även bl.a. programbladet för våren samt kallelse till årsmötet.

Barbro Lundahl
Aktivitetssamordnare
SPF Seniorerna Havsvinden Åhus